Администрация
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / /  a fcСОЛО г. п
Советская ул., 33, ж\д_ст. Шентала,

Шенталинский район, Самарская область, 446910
тел.: (84652) 2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62;

e-mail:mail@shentala.su

О внесении изменений в Постановление Администрации района № 143-
П от 18.03.2020 г. «Об утверждении плана организационных санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной 2019-nCoVid, на территории муниципального
района Шенталинский Самарской области»

В связи с принятием Постановления Губернатора Самарской области
№ 70 от 03.04.2020 г. «Об ограничительных мероприятиях по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на
территории Самарской области и внесении изменений в постановление
Губернатора Самарской области от 16.03.2020 г. № 39 «О введении режима
повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019 -CoV» (в ред. Постановления
Губернатора СО № 122 от 17.05.2020 г.) Администрация муниципального
района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации района № 143-П от
18.03.2020 г. «Об утверждении плана организационных санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCoVid, на территории муниципального района
Шенталинский Самарской области» следующие изменения:

mailto:mail@shentala.su

1.1. Абаз первый подпункта 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Руководителям муниципальных организаций, учреждений и

предприятий организовать их функционирование в режиме ранее
установленных ограничений до 25мая 2020 года включительно».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации муниципального
района Шенталинский Самарской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального
района Шенталинский

Гурьянов А. С.
(884652)21562